
Bydgoskie Centrum Sportu  

ul. Gdańska 163  

85-674 Bydgoszcz  

Bydgoszcz, dnia 02.08.2024 r.  

Nr postępowania: BCS-7/RB/2024 

Oznaczenie postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie 
sufitu i lamp oświetleniowych w krytej hali lekkoatletycznej na terenie Kompleksu 
Sportowego Zawisza przy ul. Gdańskiej 163 w Bydgoszczy” - BCS-7/RB/2024 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
upup - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytanie i 
udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1  

Uprzejmie proszę o informację w jakiej technologii jest wykonany obecnie sufit ? 

Odpowiedź  

Sufit podwieszany kasetonowy. 

Pytanie 2  

Uprzejmie proszę o informacje czy Zamawiający stawia jakieś konkretne wymagania lub 
technologie w zakresie zabezpieczenia nawierzchni hali ? 

Odpowiedź  

Nawierzchnię należy zabezpieczyć zgodnie z projektem. Dopuszcza się jednak stosowanie 
zabezpieczenia nie na całości bieżni, min. zabezpieczenie 500 m2. 

Pytanie 3 

Uprzejmie proszę o uszczegółowienie w jaki sposób należy montować konstrukcję nośną sufitów 
podwieszanych do stropu hali. Pytam, ponieważ nie ma takich informacji w projekcie. 

Odpowiedź  

Należy wykorzystać aktualną konstrukcję sufitu (drewniana). 

Pytanie 4 

W dokumentacji projektowej jest zapis : Oprawy należy zamontować na wysokości 5m od 
posadzki, licując z montowanym sufitem podwieszanym (w ramce sufitu). Sufit rastrowy nie 
pozwala na zamontowanie opraw oświetleniowej licując ją z sufitem podwieszanym. Proszę o 
poprawę tego zapisu i uszczegółowienie sposobu montażu z uwzględnienie specyfiki sufitu 
rastrowego. 

Odpowiedź 

Dopuszcza się zamontowanie opraw nielicujących z sufitem podwieszanym. 

 



Pytanie 5 

Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sufitu kasetonowego, 
aby umożliwić montaż opraw oświetleniowych w pojedynczej kasecie (zlicowanej z sufitem 
podwieszanym)?  

Odpowiedź 

Nie dopuszcza się zastosowanie sufitu kasetonowego. 

Pytanie 6 

Uprzejmie proszę o zmianę terminu realizacji z daty 30.09.2024 r. na 60 dni od podpisania 
umowy. Wykonawca nie ma wpływu na długości trwania postępowania przetargowego, co przy 
niekorzystniej sytuacji może znacznie skrócić czas umowny na wykonanie prac. Wnioskuję o 
zmianę terminu realizacji zamówienia na 60 dni od dnia podpisania umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że termin wykonania umowy ulega zmianie tj. termin wykonania umowy 
60 dni od daty zawarcia umowy. 

Pytanie 7 

Dzień dobry. Proszę o sprecyzowanie z jakiej blachy konkretnie mają być wykonane zabudowy 
rur czy ma to być blacha płaska czy jakaś perforowana , w jaki sposób ma być łączona ze sobą ? 
Czy na narożniku tych zabudów ma być montowany jakiś kątownik ? 

Odpowiedź 

Należy zastosować blachę płaską, lakierowaną w kolorze grafitowym lub stalowym, w 
narożnikach zabudów zastosować kątowniki. Blachy łączyć z sobą poprzez nitowanie. 

Pytanie 8 

W związku z tym, że gęstość oczek i wysokość profilu ma bardzo duży wypływ na całkowitą cenę 
oferty uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie sufitu rastrowego o 
oczkach 200x200mm i wysokości profilu 22mm.  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie sufitu rastrowego o oczkach 200x200mm i wysokości 
profilu 22mm. 

Pytanie 9 

W związku z bardzo krótkim terminem realizacji zamówienia uprzejmie proszę o informację czy 
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nowego sufitu podwieszanego w całości hali poniżej 
rurociągów. (bez wykonywania maskownicy rurociągów)? W efekcie sufit w całym pomieszczenie 
będzie na jednym poziomie (poniżej rurociągów) a to z kolei znacznie przyspieszy prace i będzie 
miało większe walory estetyczne.  

Odpowiedź 

Wyrażamy zgodę na odstąpienie od zabudowy rurociągów blachą i obniżenie sufitu 
podwieszanego do wysokości ruruociągów w taki sposób, aby rurociąg pozostał pod sufitem. 



Pytanie 10 

Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na montowanie konstrukcji sufitu 
podwieszanego również do belek drewnianych?  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na montowanie konstrukcji sufitu podwieszanego również do belek 
drewnianych. 

Pytanie 11 

Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych 
środków dowodowych w postaci kart technicznych opraw oświetleniowych oraz elementów 
nowego sufitu takich jak konstrukcji, paneli sufitowych, kotw, wieszaków? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostarczenie kart i atestów po zakończeniu robót. 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy SWZ, które otrzymują brzmienie:  

„XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 07.09.2024 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 
związania ofertą wskazanego jw., Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca 
się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany 
przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.  

3. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego 
oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

oraz  

1) pkt. XIII.1. swz, który przyjmuje brzmienie:  

„XIII.1 Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, 
należy złożyć za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/, w zakładce dedykowanej 
postępowaniu, do dnia 09.08.2024 r. do godz. 10:00.  

2) pkt. XIV.1. swz, który przyjmuje brzmienie:  

„XIV.1 Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 09.08.2024 r. o godz. 10.30. 
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.  

Załącznik:  

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 02.08.2024 r. 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Witold Szady 


